Ficam estabelecidos, após o 3º (terceiro) mês de contratação, a partir de 1º de 
janeiro de 2012, os seguintes PISOS SALARIAIS mensais:  

A. R$ 650,50 (seiscentos e cinqüenta  reais e cinqüenta centavos) para 
trabalhadores(as) de empresas com até 10 (DEZ) empregados(as).  

B. R$ 682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinqüenta  centavos) para 
trabalhadores(as) de Empresa com mais de dez empregados(as).  

Reajustes/Correções Salariais 

CLÁUSULA QUARTA - REAJUSTE SALARIAL  

Os salários fixos ou parte fixa dos salários mistos dos empregados(as) no